



رئیس اتحادیه تزیینات داخلی ساختمان در گفت و گو با بازار کار :

اجرای برجام تاثیر خوبی بر صنف مسکن و تزیینات داخلی ساختمان خواهد داشت

اشاره:

انسان همواره به دنبال زیبایی است و این را هم در ظاهر خود و هم در محیط و فضاهای بیرونی به ویژه در فضاها و محیط چهار دیواری خود نیز همواره دنبال می‌کند. شاید همین حس و روح زیبا شناسی انسان ها موجب شده تا «تزیینات داخلی ساختمان» به یکی از حوزه های نسغلی مهم و مورد علاقه بسیاری مردم در دنیا تبدیل شود.

انسانها بخش عمده عمر خود را چه در سرما و چه در گرما در محیط منزل و محل کار خود سپری می‌کنند بنابراین معماری و فضای درونی هم محل کار و هم محل زندگی اهمیت دو چندان دارد و همه به دنبال این هستند در محیط دانشین و مطبوع زندگی کنند و از آن لذت ببرند و از همین جا و از همین نیازهای به ظاهر ساده دنیایی از مشاغل شکل می‌گیرد که بخش عمده ای از این مشاغل در صننف «تزیینات داخلی ساختمان» می‌کنند. از سوی دیگر آنچه به یک بنا روح می‌بخشد، فضای داخلی آن است. بنابراین «تزیینات داخلی ساختمان» می‌تواند تاثیر مهمی بر نحوه انجام فعالیت‌های ما دارد و از طرف دیگر نکاتش، احوال و شخصیت ما را تحت تاثیر قرار می‌دهد. بر این اساس، هدف طراحی داخلی، بهبود عملکرد فیزیکی و روانی قضا برای راحت‌سازی زندگی و فعالیت های روزانه انسان است. درارتباط با این موضوع گفتگویی ترتیب دادیم با بهروز چوداری میلانی رییس انجمن تزیینات داخلی ساختمان که ما حاصل آن در ذیل می‌آید:

وی در ادامه افزود: افرادی که غیرمجاز کار می‌کنند باید مجوز بگیرند و در نهایت اگر مراجعه نکنند از سوی بازرسان اتحادیه اخطار می‌گیرند و یا برای پلمپ به اماکن معرفی می‌شوند. چوداری میلانی با ذکر اینکه بازارکار در این صنف به ظرافت، دقت و توانمندی فرد بستگی دارد خاطر نشان کرد: در این صنف می‌توان به مشاغل نصاب کاغذ دیواری، پرده و کفپوش اشاره کرد که این‌ها دارای بازارکار خوبی هستند. وی افزود: افراد می‌توانند این‌ها را در فروشگاه‌ها به شغل پارکت و لمینت مشغول شوند؛ نصابی حرفه است و می‌تواند چندین کارگر در کنارش باشد و با آنها کار کنند. بنابراین هر کاری درآمدی دارد و می‌تواند امرار معاش خودش را داشته باشد.

از کارگری شروع کرده ام
چوداری میلانی درباره حرفه و پیشه خود نیز با اشتیاق به سخی همسایش گفت: در سال ۱۳۵۳ کارگر بودم روزی ۱۰ تومان هم حقوق می‌گرفتم؛ کارگر فروشگاه بودم، بعد کارگر نصاب شدم و بعد در شغل لمینت و کفپوش کار می‌کردم و ... و نهایتاً مغازه‌دار شدم و برای رسیدن به هدفم تمامی این کارها را انجام دادم. وی با اشاره به اینکه در حال حاضر قطعاً بالای ۱۰ هزار نفر در این صنف کار می‌کنند افزود: در حال حاضر در اتحادیه به علاقمندان این صنف از طریق هیات مدیره مشاوره می‌دهیم. رئیس اتحادیه تزیینات داخلی ساختمان از آگهی‌ها عوام فریبانه در رسانه‌ها در این صنف از سوی برخی گلابه کسبرد و اظهار داشت: ما در اتحادیه تلاش می‌کنیم ولی باید در حمایت از اصناف قوانین تقویت شود و صنوف حمایت گردد و هر کس در راستای صنف خود فعالیت کند.

وی از کالاهای وارداتی زیاد نیز انتقاد کرد و افزود: رکود اقتصادی زیاد است و همه منتظر پسابرجام هستند. امیدواریم بازار به روال عادی برگردد. مالیات‌ها متناسب با درآمدها تعریف شود. چوداری میلانی ادامه داد: وقتی مسکن رکود داشته باشد صد ها شغل هم دچار رکود می‌شود ما هم امیدواریم فرصت‌های جدیدی برای همه صنوف و این صنف فراهم شود.

وی در پایان با اشتهار به اینکه این صنف کمتر استاد - شاگردی است افزود: برای موفقیت در این صنف باید فروشنده و بازاریاب خوبی باشی و انگیزه و پشتکار نقش مهمی در موفقیت هر فرد دارد.

گفت‌وگو: لیلی قرنفلی

به اندازه یک شغل دائمی فرصت اقتصادی داشته باشد. چوداری میلانی با اشاره به اینکه اجرای برجام و تحول در بخش‌های مختلف اقتصادی و اجتماعی به ویژه مسکن تاثیر خوبی بر این صننف تزیین داخلی ساختمان و مسکن خواهد داشت افزود: همه مردم تزیینات را در اشکال مختلف آن دوست دارند. در این میان بانوان که بسیاری از آنها خانه‌دار هستند بیش از دیگران علاقمند هستند رنگ، نما و سایر تزیینات منزل باب میل اهل خانه باشد و در این زمینه همواره مشورق همسران خود برای داشتن خانه‌های زیبا و آرام و دلنشین هستند.

وقتی مسکن رکود داشته باشد صد ها شغل هم دچار رکود می‌شود
ما هم امیدواریم فرصت‌های جدیدی برای همه صنوف و این صنف فراهم شود

چوداری میلانی با اشاره به اینکه این انجمن در حال حاضر ۷۰۰ نفر عضو دارد افزود: هر کس با ۱۲ متر فضای کسب و کار می‌تواند عضو اتحادیه شود و کمیسیون مستقر در اتحادیه از متقاضیان پروانه آزمون می‌گیرد.

رکود بخش مسکن از طرف دیگر بر اتحادیه و صنف تزیینات داخلی ساختمان تاثیر منفی داشته و دارد و بسیاری اعضا با مشکلاتی مواجه شدند.

رئیس اتحادیه تزیینات داخلی ساختمان از اشتغال ۵ هزار نفر به صورت قانونی خبر داد و اظهار داشت: به نظر می‌رسد بیش از این تعداد به صورت غیرقانونی یا بدون داشتن پروانه کسب از اتحادیه فعالیت می‌کنند.

تزیینات زیبا آرزوی هر زوجی است افزود: یک نصاب پرده، یک طرح و یک فرد شغال در این بخش و تزیینات باید بدانند که به تعداد خانه‌ها و منازل، فرصت‌های شغلی وجود دارد و کار خوب یک نصاب ممکن است برای یک خانواده یا یک محله

به تعداد خانه‌ها و منازل فرصت شغلی و اقتصادی وجود دارد

رئیس اتحادیه تزیینات داخلی ساختمان با اشاره به اینکه داشتن منزل زیبا با طراحی، دکوراسیون و

رئیس اتحادیه تزیینات داخلی ساختمان از اشتغال ۵ هزار نفر به صورت قانونی خبر داد و اظهار داشت: به نظر می‌رسد بیش از این تعداد به صورت غیرقانونی یا بدون داشتن پروانه کسب از اتحادیه فعالیت می‌کنند

تزیینات زیبا آرزوی هر زوجی است افزود: یک نصاب پرده، یک طرح و یک فرد شغال در این بخش و تزیینات باید بدانند که به تعداد خانه‌ها و منازل، فرصت‌های شغلی وجود دارد و کار خوب یک نصاب ممکن است برای یک خانواده یا یک محله

دعوت به همکاری

شرکت مهندسی تدروافراز در راستای تأمین سرمایه انسانی خود دعوت به همکاری افراد با شرایط ذیل نماید.

عنوان	حداقل مهارت‌ها و شرایط لازم
برنامه‌نویس	مسلط به #C و VB.NET و SQL Server
برنامه‌نویس	مسلط به #C , Asp.Net, MVC , WPF, Sql Server
کارشناس توسعه نرم‌افزار	آشنا به برنامه‌نویسی و مسلط به کار SQL SERVER
کارشناس تست نرم‌افزار	آشنا با مفاهیم طراحی پایگاه‌های داده و کار SQL SERVER آشنا به برنامه‌نویسی و ترجیحاً مسلط به یک زبان برنامه‌نویسی

مقتضیان گرامی، در صورت تمایل به همکاری در این زمینه درخواست خود را به آدرس job@tazarv.com ارسال نمایید.
آدرس شرکت: تهران - خیابان سرو شرقی - خیابان صراف‌های شمالی - نبش ۱۷ شرقی

«جذب نیروی قراردادی معین»

موسسه پژوهشی حکمت و فلسفه ایران (شعبه قم) وابسته به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در نظر دارد بر اساس دستور سیزدهم کمیسیون دائمی هیات امانا خود مورخ ۱۳۹۳/۵/۲۷ و همچنین به استناد بند «ب» ماده «۲۰» قانون برنامه پنجم توسعه، از میان افراد واجد شرایط نسبت به انعقاد قرارداد کار معین با ۱ نفر نیروی انسانی غیر هیات علمی با مدارک تحصیلی دانشگاهی مرتبط و احراز شرایط شغلی بر اساس مصاحبه حضوری اقدام نماید. (محل به کارگیری نیرو شعبه قم می‌باشد).

مقتضیان واجد شرایط می‌توانند پس از تکمیل فرم درخواست همکاری، آن را حداکثر به مدت ۴ روز پس از تاریخ انتشار به آدرس خیابان ولی عصر (عج) خیابان نوفل لوشاتو، خیابان شهید آراکلیان پلاک ۴ امور اداری ارسال نمایند.

۱- کارشناس امور آموزش و پژوهش در زمینه علوم فلسفی و کلام اسلامی با مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد

فرم تقاضای همکاری با موسسه پژوهشی حکمت و فلسفه ایران (قرارداد کار معین) (شعبه قم)
نام و نام خانوادگی نام پدر تاریخ تولد شماره شناسنامه شماره ملی
وضعیت تاهل مدرک و رشته تحصیلی وضعیت نظام وظیفه آدرس دقیق منزل
شماره تلفن همراه شماره تلفن ثابت شماره تلفن ثابت

دعوت به همکاری

یک شرکت تولیدکننده نرم‌افزارهای صنعت بیمه دعوت به همکاری می‌نماید:

تملیزگر	نگاه فرآیندی و شیء‌گرا
برنامه‌نویس	مسلط به SQL, C#, T-OOP
گزارش ساز	ترجیحاً آشنا به Crystal Report یا Fast Report
پشتیبان نرم‌افزار	مسلط به SQL
کارشناس BI	مسلط به SQL و SSIS
کارشناس کنترل پروژه	آشنا به MSP
کارشناس تست	آشنا به فرآیند تست

لطفاً به سایت شرکت فن‌آوران اطلاعات خبره مراجعه فرمایید.
ارسال رزومه: job@iraneit.com

دعوت به همکاری

شرکت لجستیک گلدیران جهت تکمیل کادر پرسنلی دعوت به همکاری می‌نماید:

کارشناس فناوری اطلاعات :

- ۱- دارای مدرک کارشناسی مرتبط
- ۲- مسلط به تجزیه و تحلیل نرم‌افزار
- ۳- مسلط به زبان برنامه‌نویسی (دات نت - SQL)
- ۴- آشنا به امور شبکه

کارشناس برنامه‌ریزی:

- ۱- دارای مدرک کارشناسی مهندسی صنایع و رشته‌های مرتبط
- ۲- دارای یک سال سابقه کار مرتبط
- ۳- آشنا به مباحث برنامه‌ریزی

Email: hrglc@goldiran.ir

دعوت به همکاری

شرکت بازرگانی - پیمانکاری
۱- (رئیس مسابرداری ۲- کارشناس ارشد مسابرداری ۳- کارشناس مسابرداری حداقل ۳ سال سابقه درج حقوق درخواستی ردیف شغلی الزامی است
ارسال سوابق به ایمیل: mdoranipour@yahoo.com
accountingdor@yahoo.com

دعوت به همکاری

یک شرکت بازرگانی فعال در حوزه نفت و گاز پتروشیمی در محدوده خ جمهوری خ دانشگاه کارشناس مسابرداری دارای ۴ سال سابقه کار مفید در زمینه حسابداری و توانمندی در گزارشات مالی و فرآیندهای استانداردسازی و مسلط به نرم‌افزار Excel با حداکثر سن ۳۵ سال استخدام می‌نماید. اولویت با افراد جویای کار می‌باشد
ارسال رزومه: (با درج کد شغلی ۱۰۱) Emai:a.honarmand@ahb.ir

استخدام

یک شرکت پیمانکاری از یک نفر **مسابدار** یک سال سابقه کار آشنا به نرم‌افزارهای حسابداری و office دعوت به همکاری می‌نماید. لطفاً واجدین شرایط رزومه خود را به آدرس زیر ارسال نمایند
Employment_section@yahoo.com

مرکز آموزش‌های تخصصی بازار کار با همکاری موسسه نجوای قلم بر گزار میکند:

دوره های فشرده و کاربردی ویراستاری

۴۰ ساعت

معرفی به بازار کار
صدور مدرک جهاد دانشگاهی
وقتی و حرفه ای

www.ambk.ir

خیابان انقلاب، بین بارک دانشجو
و بل کالج، خیابان خارک، پلاک ۲۶
۲۴۷ ۲۴۷ ۶۶

تلفنی آگهی منی بخرید

بازارکار

تلفن: ۰۲۱-۶۶۹۰۲۰۲۰ دورنما: ۰۲۱-۶۶۹۰۲۳۹

www.bazarekar.ir